
KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS SAINS & TEKNOLOGI 

UNIVERSITAS TEKNOLOGI YOGYAKARTA 
Nomor: 060/F.Saintek-UTY/SK/D/IX/2022 

 

Tentang 
PENUGASAN PENGUJI TUGAS AKHIR BAGI MAHASISWA 

SEMESTER GANJIL T.A. 2022/2023 
FAKULTAS SAINS & TEKNOLOGI UNIVERSITAS TEKNOLOGI YOGYAKARTA 

 

DEKAN FAKULTAS SAINS & TEKNOLOGI UNIVERSITAS TEKNOLOGI YOGYAKARTA, 
Menimbang        : 1. Bahwa dalam rangka melancarkan kegiatan Ujian Tugas Akhir bagi mahasiswa 

Fakultas Sains & Teknologi Universitas Teknologi Yogyakarta, maka dipandang perlu 
untuk mengangkat Penguji Tugas Akhir. 

 2. Bahwa untuk mengatur tugas, hak, dan tanggung jawab dalam tugas Penguji Tugas 
Akhir pada butir 1 perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan Dekan. 

Mengingat          : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 
 2. Permendikbud Nomor 3 Tahun 2020 Tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 
 3. Statuta Universitas Teknologi Yogyakarta. 
Memperhatikan  : 1. Pedoman Akademik Fakultas Sains & Teknologi Universitas Teknologi Yogyakarta 

2. Hasil Rapat Pimpinan Fakultas Sains & Teknologi Universitas Teknologi Yogyakarta 
tanggal 22 September 2022 

 
M E M U T U S K A N 

 
Menetapkan      : 
Pertama             : 

 
Menetapkan Penguji Tugas Akhir di Fakultas Sains & Teknologi Universitas Teknologi 
Yogyakarta sebagaimana terlampir.  

Kedua                : Keputusan ini berlaku pada Semester Ganjil TA 2022/2023 
Ketiga                : Segala sesuatu akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya jika dikemudian hari 

ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini. 
 

ASLI keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui, dilaksanakan, dan diindahkan 
sebagaimana mestinya. 
 

          
Ditetapkan di : Yogyakarta 

         Pada tanggal : 26 September 2022 
        D e k a n,  

 

           

       

         Dr. Endy Marlina, S.T., M.T 
         NIK :11 0503057    



UNIVERSITAS TEKNOLOGI YOGYAKARTA 

FAKULTAS SAINS & TEKNOLOGI 
LJ......,. 

Kampus 1 :  JI. Siliwangi (Ringraad Utara), Jombor, Siemon D.I. Yogyakarta - Indonesia 55285 I Telp. +62-274-623310 (Hunting) I Foks. +62-274-623306 
• • Kampus 2 :  JI. Glagahsan No. 63 Yogyakarta, D.I. Yogyakarta - Indonesia 55164 I  Telp. +62-274-373955 

BERITA ACARA UJIAN TU GAS AKHIR 

Tanda Tangan 

� 
Hima Rifti Aulia 

5190411508 No. Pokok Mhs (NPM) 

Pada hari ini Jum'at, tanggal 23 Juni 2023, telah dilaksanakan Ujian Tugas Akhir (TA) 
mahasiswa: 
Nama 

Judul Tugas Akhir Implementasi Json Web Token (Jwt) Menggunakan Algoritma 
Advanced Encryption Standard (Aes) Untuk Layanan 
Autentikasi Berbasis Web 

/ Ketua Penguji 
/ Anggota Penguji I 
/ Anggota Penguji II 

Tim Penguji Tugas Akhir disusun berdasarkan Surat Keputusan Dekan Fakultas Sains & 

Teknologi (F. Saintek) Universitas Teknologi Yogyakarta Nomor: 09/F.Saintek 
UTY/SK/D/Vl/2023 tanggal 05 Juni 2023 tentang Dosen Penguji Tugas Akhir bagi 
mahasiswa program pendidikan Sarjana. Adapun Susunan Tim Penguji Tugas Akhir 
Program Studi Informatika adalah sebagai berikut : 

1. Nama / Jabatan Joko Aryanto, S.Kom., M.Kom. 
2. Nama / Jabatan Agus Suhendar, S.T., M.Eng. 
3. Nama / Jabatan Saucha Diwandari, S.Kom., M.Eng. 

Angka 

Nilai 
Huruf 

Selanjutnya berdasarkan hasil rapat Tim Penguji Tugas Akhir Program Studi lnformatika 
maka mahasiswa yang namanya tersebut di atas, dinyatakan *J : 

1. Lulus Ujian Tugas Akhir Revisi Minor 

0 Lulus Ujian Tugas Akhir Revisi Mayor 

3. Tidak Lulus Ujian Tugas Akhir 

Demikian Berita Acara Ujian Tugas Akhir ini dibuat untuk diketahui dan dipergunakan oleh 
pihak-pihak yang berkepentingan. 

Yogyakarta, 23 Juni 2023 

Tim Penguji TA, 
Ketua : Joko Aryanto, S.Kom., M.Kom. 

Anggota 1. Agus Suhendar, S.T., M.Eng. 

2. Saucha Diwandari, S.Kom., M.Eng. 

-- 

Ketua Program Studi Informatika 

� 
Dr. Enny Itje Sela, S.Si., M.Kom. 

3 :  Untuk Prodi 2 

@ UTY Campus © @utycampus @ @utyQmpus @ @utycampus @ uty.acJd 


